
 
  

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

Istituto Comprensivo a Indirizzo Musicale “GIUSEPPE MONTALTO” 

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91100 c/da Marausa – TRAPANI-Tel.0923/842662  

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 
sito internet:www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814 

 

PO FESR SICILIA 2014-2020 ASSE 10  

 Obiettivo Specifico 10.7 - Azione 10.7.1  D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020 
“Interventi di riqualificazione degli ambienti a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento 

del distanziamento sociale degli immobili che ospitano attività didattiche e formative”. 

Agli Atti del progetto 

All’Albo pretorio 

 

Trapani, 15/02/2021 

Prot. 870/B18 

 

OGGETTO: Nomina REO (Responsabile Esterno delle Operazioni) - PO FESR SICILIA 

2014-2020 ASSE 10 - Obiettivo Specifico 10.7 - Azione 10.7.1 - D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 

2020 - “Interventi di riqualificazione degli ambienti a garanzia della sicurezza individuale e del 

mantenimento del distanziamento sociale degli immobili che ospitano le attività didattiche e 

formative”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l' art.36 del D. Lgs. n. 50/2016, nonché nel rispetto degli artt 30, c.1, 34 e 42 stesso DLgs, e 

ss.mm.ii., come da DLgs 56-2017 in vigore dal 20-5-2017;  

Visto il Regolamento d'Istituto per l'attività negoziale approvato in data 15/10/2019 con delibera 

n.11; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visto il D.I. n.129 del 28/08/2018; 

Visto il D.A. 7753 del 28/12/2018; 

Visto l’art.7 del D.L.vo n. 165/2001; 

Viste le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020, ed. 2018 e ss.mm.ii. pubblicate sul sito del MIUR dedicata al PON “Per la 

Scuola”. 

Visto il D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020, Dipartimento Istruzione, Università e Diritto allo 

studio, relativo all’approvazione dell’Avviso Azione 10.7.1: “Interventi di riqualificazione degli 

ambienti a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale degli 

immobili che ospitano le attività didattiche e formative”;  

Considerato che questo Istituto ha presentato la manifestazione di interesse alla partecipazione 

all’avviso; 

Rilevato che, il presente provvedimento non comporta oneri sul bilancio dell'ente.  



 

DETERMINA 

 

- di nominare la Dott.ssa MARCELLA SCALISI, DSGA di questa istituzione scolastica, in 

qualità di REO per gli atti di monitoraggio, attraverso la piattaforma Caronte, per la realizzazione 

del progetto di cui all’avviso prot. 1076 del 26/11/2020, PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 

- Obiettivo specifico 10.7- Azione 10.7.1. 

- di trasmettere la presente determinazione al Consiglio d’Istituto. 

-  

 

                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   

F.to  Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 

 


